СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О временном возложении обязанностей

Главы ЗАТО г. Североморск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в связи с досрочным

прекращением полномочий Главы ЗАТО г. Североморск по собственному

желанию,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Временное исполнение обязанностей Главы ЗАТО г. Североморск, за

исключением полномочий по руководству администрацией ЗАТО г. Североморск,

возложить на заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

пятого созыва Алексеева Евгения Платоновича с 10.08.2017 и до дня вступления в

должность вновь избранного по результатам конкурса Главы ЗАТО

г. Североморск.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Заместитель председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                    Е.П. Алексеев

от 10.08.2017 г.                                                                                                     №  262